Quito, 12 de junio de 2015

Señor Jorge Lemonier Jiménez León Ciudad.-

Estimado señor:

La Junta General de Accionistas de la Compañía Molduras Industriales MOLDINSA S. A., en sesión del día martes 09 de junio del 2015 y de conformidad con las disposiciones estatutarias, tuvo el acierto de re-elegir a Usted como PRESIDENTE de la Compañía, por el periodo de DOS años.

En el ejercicio de sus funciones deberá cumplir con las atribuciones que le señala el estatuto Social de la Compañía, correspondiéndole la representación legal, judicial y extrajudicial de ésta.

Molduras Industriales MOLDINSA S. A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Primero del Cantón Quito, el 08 de Julio de 1988; inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 25 de Agosto de 1988.

Muy atentamente,

Patricio Isidoro Jiménez López

C.C.: 170434379-5 Gerente General

EN 46125

Ross 1111 2015

26 1111 2015 Para los fines legales pertinentes, dejo constancia que en esta fecha, acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía Molduras Industriales MOLDINSA S. A., al que se refiere el nombramiento que antecede.

Quito, 12 de junio de 2015

Jorge Lemonier Jiménez León

C.C.: 170021970-0





REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE

NÚMERO DE REPERTORIO:	28548
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	18/06/2015
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	9649
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

2. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	MOLDURAS INDUSTRIALES MOLDINSA S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	JIMENEZ LEON JORGE LEMONIER
IDENTIFICACIÓN	1700219700
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO:	2 AÑOS

3. DATOS ADICIONALES:

CONST RM# 1377 DEL: 25/08/1988 NOT: PRIMERO DEL: 8/07/1988 L.P

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 18 DÍA(S) DEL MES DE JUNIO DE 2015

DRA. JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 003-RMQ-2015)

DEGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO

Norcantil del Canton Oxio